ESTADO DO PARÁ
Município de Cametá

 Poder Legislativo

AVISO DE CANCELAMENTO DO PE SRP Nº 01/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Cametá, no uso de suas atribuições, torna público

para conhecimento dos interessados que será CANCELADO o Pregão Eletrônico SRP nº

01/2025 que tem como OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, DIESEL S10 E GAS

GLP) POR MAIOR DESCONTOS SOBRE O PREÇO MÉDIO AO CONSUMIDOR

DIVULGADO PELO SISTEMA DE LEVANTAMENTO DE PREÇOS DA AGÊNCIA

NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS – ANP,

visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Cametá. Motivo: Constatamos

que existem falhas na elaboração do estudo técnico preliminar, na elaboração do edital e

conforme publicação do TCM/PA.

Cametá, 17 de Fevereiro de 2025.

______________________________________

JARDES ALHO NABIÇA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMETÁ

		2025-02-17T15:15:54-0300
	JARDES ALHO NABICA:85675962204